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Do: 
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.079.2022 JK – usługi pralnicze 

 
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2021.1129 t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania: 
 
PYTANIE NR 1: dotyczy kryterium oceny pkt. 4 
„Dostarczenie w uzasadnionych sytuacjach dodatkowych kompletów płaskiego asortymentu (poszwa, 
poszewka, prześcieradło, podkład). Jaką ilość pościeli Wykonawca powinien zabezpieczyć na potrzeby 
realizacji kontraktu, czyli dostawy w uzasadnionych sytuacjach? Informacja ta jest niezbędna w celu 
prawidłowego skalkulowania ceny oferty.” 
ODPOWIEDŹ 
200 kompletów (poszwa, poszewka, prześcieradło, podkład). 
 
PYTANIE NR 2: dotyczy kryterium oceny pkt. 5 
„Oznakowanie asortymentu płaskiego poprzez wszycie tagów (chipów) - (poszwy, poszewki, 
prześcieradła, podkłady) oraz odzieży barierowej (operacyjnej). Jaką ilość pościeli i odzieży operacyjnej 
Wykonawca powinien oznakować poprzez wszycie tagów (chipów)? Informacja ta jest niezbędna w 
celu prawidłowego skalkulowania ceny oferty.” 
ODPOWIEDŹ 
Odzież operacyjna wielokrotnego użytku – 3761 kpl., bielizna szpitalna - poszwa – 1196 szt., poszewka 
– 1260 szt., prześcieradło 1888 szt., podkład – 436 szt. 
 
PYTANIE NR 3: dotyczy poz. 7 i 8 Opisu przedmiotu zamówienia 
„Czy dla zachowania rygoru sanitarnego, folia do pakowania i transportu czystej bielizny i odzieży 
szpitalnej powinna posiadać stosowny Atest Higieniczny Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego 
PZH? Czy Wykonawca powinien załączyć taki atest do oferty?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty atestu. 
 
PYTANIE NR 4: dotyczy części nr 7 
„Zgodnie z wytycznymi z dnia 17.04.2020 opublikowanymi na stronie internetowej Ministerstwa Zdrowia 
„Wszystkie elementy bielizny pacjentów podejrzanych lub zakażonych należy usuwać ostrożnie bez 
zbędnego wzmagania powietrza i pakować do dwóch rodzajów worków: zewnętrzny-foliowy, 
wewnętrzny-rozpuszczalny, zgodnie z kolorystyką obowiązującą w danym podmiocie leczniczym. 
Worki należy uszczelnić opaskami kablowymi i przekazać do pralni zgodnie z zasadami postępowania 
z bielizną skażoną”. W związku z tym pytamy, czy dla zachowania rygoru sanitarnego, Zamawiający 
wymaga, aby Wykonawca dostarczał na swój koszt atestowane worki wodorozpuszczalne do 
pakowania, transportu oraz prania brudnej, skażonej bielizny i odzieży szpitalnej oraz atestowane worki 
zewnętrzne do pakowania i transportu brudnej, skażonej bielizny i odzieży szpitalnej, w ilościach 
zgodnych z zapotrzebowaniem Zamawiającego? Czy na potwierdzenie, że worki spełniają wymagania 
sanitarne, Wykonawca powinien załączyć do oferty stosowne Atesty Higieniczne Narodowego Instytutu 
Zdrowia Publicznego PZH na worki rozpuszczalne do pakowania, transportu oraz prania brudnej, 



skażonej bielizny i odzieży szpitalnej oraz worki zewnętrzne do pakowania i transportu skażonej bielizny 
i odzieży szpitalnej?” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający posiada własne worki wodorozpuszczalne do pakowania, transportu oraz prania brudnej, 
skażonej bielizny i odzieży szpitalnej oraz worki zewnętrzne do pakowania i transportu brudnej, 
skażonej bielizny i odzieży szpitalnej. 


